
Projekt 
 
z dnia  17 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/     /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.609, poz.721) w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Radosna” ulicy w Rzgowie dla drogi wewnętrznej będącej własnością 
osób fizycznych, oznaczonej numerami działek 2100/2, 2100/10, 2101/2, 2101/7 w obrębie Rzgów 
rozpoczynającej bieg od ulicy Glinianej w kierunku północnym  o długości 296m i szerokości 10m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47A2E9B-1A13-4945-8BC4-8E42BB4D6390. Projekt Strona 1

DRUK 8



Załącznik do uchwały Nr VI/     /2024 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 25 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47A2E9B-1A13-4945-8BC4-8E42BB4D6390. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 06.09.2024r. współwłaściciele drogi wewnętrznej oznaczonej numerami ewidencyjnymi 
działek 2100/2, 2100/10, 2101/2, 2101/7 , w obrębie Rzgów, złożyli pisemny wniosek o nadanie  
nazwy, proponując nazwę "Radosna". Propozycję swoją uzasadnili tym, że w pobliżu znajduje się 
ulica - "Serdeczna" Obie nazwy dobrze się ze sobą komponują i pasują do siebie. Po 
przeprowadzonej analizie nazw ulic w całej gminie Rzgów stwierdzono, że proponowana nazwa 
nie funkcjonuje. Burmistrz Rzgowa przychyla się do wyżej proponowanej nazwy i pozytywnie ją 
opiniuje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47A2E9B-1A13-4945-8BC4-8E42BB4D6390. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/     /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


